mi Langton j par caligarum. Item lego uxori Wai'd xij^. Item
Jego Edmundo Prestwych unam bursam. Item Johanni Irland

unam bursam, et Carleton unam bursam. Item lego Jacobo
Chorley j arcum et Johanni de Buttery j arcum. Item lego
filio meo j arcum optimum cum j sheef arowys de pecok. Item
lego Wilielmo Heghfeld dimid' doseyn stryngs et dimid' doseyn
Johanni Astley Executores Ricardus Burton, Will. Da-
myon, et dom. Johannes Carbroke. Item lego patri Barnardi
de Coquina j togam de Kendale Item lego executoribus
meis unum burgagium edificatum et tria alia burgagia vasta in

Stockton [Prob. 3 Jan., 1436-7.]

LX. TESTAMENTUM WILLIELMI SALVAYNE ARMIGERI.

[Extract by Mr. Surtees, from the Court at York.]

— Ego Willielmus Salvayne Armiger — in festo Sanctl Be-
nedicti mccccxxxvi. — sepeliendum in Monasterio de Whitby
•— Johanni fratri meo par magnum precularum de gagate ; et

aliud par Custanciae consanguineae me£e — eidem Johanni annu-
lum aureum cum diamante — Johanni Forster de Kyllome opti-

mam togam meam post mortuarium meum, et uxori suae
j par

precularum — Dominae Johannae Salvayne uxori Domini Johan-
nis Salvayne Militis xij coclearia argenti — Aliciae filiae eorum
annulum aureum cum lapide beryls— Petro Salvayne Armigero
consanguineo meo zonam sericam deargentatam — Sibillae so-

rori meae xP. et j par precularum de corall cum gaudiis de gagate.
[Pr. 9 Sep., 1440.]
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LXI. OPERA ET DONA THOM.i: LANGLEY EPISCOPI.*

Dominus Thomas Langley Episcopiis Dunelm. in vita sua, et

dill ante mortem ejnsdem, reparari fecit valde siiniptuose Ca-
pellam Sanctae Marine quie vulgariter le Galile nuncupatur

:

cujus reparacionis expensae se extendunt ad cccclxxj'. v^ ix''.

ob. praeter opus marmoreum, quod extendit ad [bloiik^. Dedit

eciam idem Venerabilis Pater, diversis vicibus, notabiles sum-
mas ad construecionem Librariae et Camerarum in Collegio

Monachorum Dunelm. in Oxonia [x'. interlined above Oxoti'^

ac voltae Navis Ecclesiae Dunelm. xx'. ; nee non tectur^e Navis

Ecclesiae de ffynkall in plumbo preeii xvij*. vj'. viij**. et Chori

Insulae Sacrae. Item dictus Dominus fecit opus vitreum super

altare Sancti Oswaldi et Laurentii c^ Item idem Dominus
dedit Librarian Dunelm. unumvolumen continens Exposicionem

Doctoris de Lira super Epistolas Pauli, Epistolas Canouicas,

Actus Apostolorum, et Apocalipsim.^ Item idem Dominus sol-

vit jn'o factura Registri Episcopi extra Boriale Ostium Ecclesiae

xxviij'. x'^. ob. Item, parvo tempore ante mortem suam, dedit

Librariae Diccionarium in tribus voluminibus
;
pro quibus idem

Dominus solverat Ix'. Dedit eciam Notyngham super iiij

Evangelia, preeii xx'. Item idem Dominus, duobus annis ante

mortem suam, dedit Priori unum mitram preeii [blcm/i]. Item
Executores ejusdem Patris liberaverunt Priori et Conventui,

post obitum ejusdem, bona in testamento suo eis legata ; scilicet

Policronicon ; unam Crucem argenteam et deauratam, cum
magno pede habente ymagines diversorum Sanctorum, et ex
utraque parte Crucis est Angelus habens thuribulum. Item
unum Vestimentum de velvett crymesyn rubeum, cum toto ap-

paratu ejusdem ; videlicet una casula, duobus tuniculis, et una
capa principal! habente orfrays consimiles auri de Cyprys, ij

stolis, iij manipulis, iij albis, et iij amittis cum paruris consutis,

ejusdem sectas, et cum duabus capis de veluett crymessyn, et

una capa de veluett rubea, qualibet habente orfrays auri de cy-

prys consimiles, sectae praedictfe, et cum duabus capis de panno
damasceno rubeo, et quatuor capis de baudkyn rubeo, qualibet

habente orfrays de baudekyn rubeo context' cum cervis et avi-

bus auri de Cyprys.

1 Thomas I,an/Tley, Lord Cliancellor of England—Bishop of Durham in

1406—Cardinalin 141 1—Ambassador to France 1414—Chancellor again in 1417

—died 20 Nov., 1437— buried in the Galilee, which he had repaired, under a

tomb of marble.

2 These books arc preserved in the library of the Dean and Chapter.

INVENTORIES. 81)

LXII. ROBERTUS LAMBTON DE LAMBTON GEN.

I
Extract by Mr. Surtees, from the Cur. Prerog., Lond.]

Robert us Lambton de Lambton in Episcopatu Dunelin.

Gen. condit Testam : 12 Martij 1442 Sepeliend. in Ec-
clesia Fratrum Carmelitariun Londini juxta sepulchrum Willi'

Lambton Patris sui Legal Johannoe Uxori suae c'. et om-
nia utensilia coquinas apud Lambton Legat Johannaa

Fetherstonlialgh Viduae x'. et Thomae Filio suo x'. et cuilibet

Filio ejusdem Johannte xP. Item lego Aliciae Lambton sorori

nieae v'. et Johanni Lambton Militi de Rhodes fratri meo v'.

Will's et ITios. sunt Fratres Testatoris constituit Will'ni

Lambton fratrem Exec'. [Probat. 9 Apr., 1443.]

LXIII. TESTAMENTUM ET INVENTARIUM BONORUM JOHANNIS
DANBY DE ALVERTON.

[Orig.]

In Dei nomine, Amen, xxiiij die mensis Aprilis, Anno Do-
mini Millesimo cccc xl quarto, Ego Johannes Danby, compos
mentis et sanae memoriae condo testamentum meuni in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti et

Beatae Marite et omnibus Sanctis ; corpusque meum ad sepe-

llendum in ecclesia omnium Sanctorum de Northalverton.

Item lego, pro mortuario meo, meum optimum animal cum
optimo meo panno pertinenti ; ut moris est. Item lego iiij lb'

ceras comburendas circa corpus meum ad exequias meas et in die

sepulturoe meae. Item lego cuilibet capellano istius villae existenti

ad exequias meas viij'^. Item lego cuilibet clerico de majoribus,

suppelici utenti, ij**. et cuilibet desecundariis j*^. Item lego sum-
mo altari pro decimis oblitis ij^ Item lego gildis, videlicet Sanc-
tae Trinitatis et Sanctae Mariae, cuilibet xl*^. Item lego ad factu-

ram novae campanae vj^ viij**. et si velit perficere tunc volo quod
sit in toto xxS Item lego fabricae Ecclesiae de Dighton vj^ viij**.

Item novae fabricae Ecclesiae de Siggeston iij^ iiij'^. et si velit per-

ficere post legationem meam tunc volo quod sit vj^ viij'^. Item
lego fabricae ecclesiae Ebor. ij^ Item lego fabricae Ecclesiae

de Estharlesay, si velit perficere post legationem meam vj^ viij*^.

Item lego ad emendacionem viae circa sive pontem de Warleby
vj*. viij^. Item lego fabricaepontis de Yaford xP. si velit ex-
lendere. Item lego unum messuagium cum pertinentibus ut

pars mea lUius vendatur ac pretium illius tradatur Capellano
celebranti pro me et uxoribus meis quamdiu duraverit. Item
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lego Willielmo Danby consanguineo meo iinuni gestrum dear-

gentatum, ij cocliaria de argento et j togam de murray. Item
lego uxori ejusdera Willielmi xP. Item lego Thomae fratri

meo ij cocliaria de argento et j equam. Item lego Aliciae

filias meae j par precarum de la gete et unam zonam de argento,

videlicet pejorem de ij zonis. Item lego Willielmo Ampilford

ij cocliaria de argento et vj^ viij'*. Item lego Johanni xl*^. et j

capuciiim. Item lego Stephano Lame xl*^. Item lego cuilibet

xij*^. Item lego uxori Thomae Dese, uxori Johannis

Kirkby et Johannis Lange cuilibet earum xij'^. Item lego Do-
mui Montis Gracias xP. Residuum vero omnium bonorum
non legatorum do et lego Willielmo Danby et Johanni Forcett,

et ipsos ordino et constituo executores meos ut ipsi ordinent et

disponant pro anima mea secundum dispositionem et consilium

supervisorum meorum, videlicet Willielmi Ampilford et Stephani

Lame. Testibus Johanne Lessham capellano parochiali,

Johanne Rudd clerico, Roberto Godsan et aliis. [Prob.

1444.]

INVENTARIUM OMNIUM BONORUM JOHANNIS DANBY NUPER
DEFUNCTI.

In primis xiij Ollaa de la brace pretium xxj^ iiij'^. iiij pelves

et ij Ewars v^ iij candelebra viij*^. v patellae vj^ iij cacab'

v^. ix pece led & pewd' vessall ij^ iiij*^. In vtencil' ferri perti-

nentibus aulas ij^ In culsidr', j dos' et j bankor' iiij*^, In ca-

mera. In primis x coopertoria xj^ j fed' bed & iij materes

vij^ iij lodices iij\ v linthiamina iij^ iiij*^. j web de sac xx"*.

V bowsturs xx*^. v ulni de russet iij^ ix*^. In mappis et manu-
tergiis xv'^. j magna cista xP. AJia parva cista xij*^. Aliae duas

eista? ij^. In clavis xx*^. j Lavatorium vj''. iiij quart' brasii

xiij^ iiij**. In carnibus porcorum & in vitulis salsis iiij^ In iiij

archis iiij\ In j trow viij*^. xiij Ubrae lan^e albae ij^ j maskfat

& j worstan iiij^ ij tobbis viij"^. j brew led v^ Alt' led ij*.

j tob et saa xij*^. ij swynstaning viij'^. ij wyndclathis iiij**. iij

mensis cum formulis & stellis ij^ viij"^. iij Jug' iiij^. ij basins

ij^. j stepled xP. j murr' xx^ Item j zona de argento

xl».

LXIV. INVENTARIUM PRIORATUS DUNELM. ANNO 1446.'

Capella. In Capella sunt duse cistulae pro Vestimentis

conservandis. Item uuus Calix argenteus et deauratus. Item

J Such portions only of this record are given as are of general interest.
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duae fioiie argentese, quariim una deaurata. Item una Casula
de rubeo welweto brodato cum Q^ coronatis, ' cum Alba de
welweto brodato cum '3!1)2'* Item unum Vestimentum de
panno aureo cum Stola et Manipulo et Corporali. Item duo
Vestimenta bona

;
quorum unum rubeum, de panni aureo ; et

allud de albo welweto cum stellis aureis intextis et orfray cum
ymaginibus ; cum Albis, Stolis, Manipulis, Palliis, Frontalibus

et Corporalibus, ejusdem sectae. Item duo Panni scevynde

[f. stebynde] pro ornatu Altaris. Item duo Panni albi, de-

picti cum ymaginibus, pro altari. Item duo Panni albi pro

Quadragesima, cum Crucibus rubeis superconsutis. Item duo
Manutergia pendencia, pro locione. Item unum Missale; quod
prius fuit ad Altare Sancti Cuthberti. Item unum Paxbrede
argenteum et deauratum. Item una Campana argentea et de-

aurata. Item unum Portiforium magnum, quondam Johannis
Fossor,^ cum firmaculis argenteis et detauratis. Item unum
Psalterium cum Historia Christi depicta in principio ejusdem.

Item diversi Panni de viridi, pro tapete ante Altare, et Ban-
querez })ro scabellis ibidem. Item unus Panmis blodius, novus,

pro tapeta ante altare. Item iiij Qwisshons de blodio, de opere
Norwicensi. Item iiij Bankquerez paliat' de viridi et rubeo.

Item unum Armariolum novum pro Computis conservandis.3

Item aliud Armariohnn pro Libris custodiendis. Item ij Supel-